贵州师范大学办公室文件

校办发[2017]17号

关于开展中国"互联网+"大学生创新创业 大赛专题培训会的通知

各学院(教学部),各单位:

根据《关于开展第三届中国"互联网+"大学生创新创业大赛贵州师范大学校级选拔赛工作的通知》(校发[2017]23号)精神,经过各单位积极组织、动员,截至目前已有78支参赛队报名参加第三届中国"互联网+"大学生创新创业大赛,为做好大赛组队、辅导、培训工作,学校邀请国内三位本届大赛专家到校开展专题培训,现将有关事项通知如下:

一、培训时间及地点

- (一) 培训时间: 2017年6月8日(星期四)
- 1. 上午: 9: 30-11: 30; 2. 下午: 13: 00-17: 00。
- (二)培训地点:贵州师范大学(花溪校区)会议中心一楼学术报告厅。

二、参会人员

- (一)我校已报名参加第三届中国"互联网+"大学生创新创业大赛的全体指导教师和参赛学生(经分管校领导同意,已报名参赛的师生可以按有关程序请公假参加培训);
 - (二) 当天没有教学任务的其他师生可参加培训。

三、培训内容

- (一)李桂廷:参赛项目的总体规划与竞赛分享;
- (二)刘 攀:创业你准备好了吗——创业者心态与商业模式梳理;
 - (三)杨海:"互联网+"项目团队建设。

四、培训要求

- (一)参加培训的师生提前十分钟进入会场,中途不得随意 离场,请做好培训记录;
 - (二)保持培训过程的安静,手机关闭或调至静音;
 - (三)培训结束后有序离场,保持会场整洁。

未尽事宜,可联系知行学院(创新创业学院)办公室,联系人:张寒蕾,联系电话:83227622。

特此通知

贵州师范大学校长办公室 2017年6月7日

贵州师范大学办公室

2017年6月7日印发

共印125份,其中电子公文115份